EDITAL 006/2019

SELEÇÃO PARA O CORAL DAS MENINAS CANTORAS

Homologação do Resultado Final

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Fundação Municipal de Cultura e do

Conservatório Maestro Paulino, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação

do resultado final da seleção de novas integrantes para o Coral das Meninas Cantoras, ano

de 2019.

Nome Média Situação

Emily de Almeida Lopes 10,0 Apta

Laura Emanuele Santos Cruz 10,0 Apta

Talita Eduarda Amaral Felipe 10,0 Apta

Nikolly Orjana Galvão Ávila Borges 10,0 Apta

Alexia Rafaelly Becker 9,5 Apta

Paula Antunes Martins 9,5 Apta

Ana Clara Antunes dos Santos 9,5 Apta

Lívia Andrade dos Anjos 9,5 Apta

Karen Vanessa Cachoeira 9,0 Apta

Evellyn Jaine Romblesperger Jardim 9,0 Apta

Nicolly Briena D'Avassi 9,0 Apta

Mariana Camargo Teixeira 8,5 Apta

Lavínia Ferreira 8,0 Apta

Luana Dzierva 8,0 Apta

Thalyne Marquês da Cunha 8,0 Apta

Gabriella Sumikawa 7,5 Apta

Ana Clara Fogaça Souza 7,5 Apta

Karolina Oleniski Basso 7,5 Apta

Kamila Premebida Ferreira 7,0 Apta

Manuela Gomes de Lima 7,0 Apta

Sophia Portella 7,0 Apta

Ana Luiza Marinho Rocha 6,0 Não apta

Nylsiellen Silva Marcondes de Medeiros 5,0 Não apta

Juliana de Fátima Barbosa 5,0 Não apta

Isis Maria Michalake 4,0 Não apta

Caroline do Rocio Krzesinski N.C. Não apta

Fernanda Oxana Farion Vitorino N.C. Não apta

Gabriela Schulte Schiebelbein N.C. Não apta

Heloiza Eduarda da Silva Pacheco N.C. Não apta

Ketyleen Juliane dos Santos N.C. Não apta

Marina Thais Martinkoski N.C. Não apta

Andrielly Aparecida Hass N.C. Não apta

Carla Roseane da Silva Meira N.C. Não apta

Mariana Silva de Freitas N.C. Não apta

Rafaelle Aparecida Ximenes Pedroso N.C. Não apta

Sofia Silva de Freitas N.C. Não apta

N.C.: não compareceu.

    Ponta Grossa, 07 de março de 2019.

Fernando Ronelth Durante

Presidente da Fundação Municipal de Cultura